
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Pronájem - Komerční prostory číslo zakázky: 861438

16 358 Kč
za měsíc
bez DPH

Pronájem kancelářského prostoru, 77 m², Opava,
ul. Těšínská
Těšínská, 74601, Opava (nečleněná část města), Opava

Plocha kanceláří: 77 m2 Druh objektu: smíšená
Stav objektu: dobrý Druh prostor: Kanceláře
Umístění objektu: centrum obce Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: V nemovitosti se nachází tři oddělené kancelářské prostory, které mohou sloužit pro práci,
schůzky nebo jiné účely. Nemovitost má dva vchody, což umožňuje oddělený přístup pro různé uživatele nebo činnosti.
V objektu jsou k dispozici toalety. Kanceláře jsou vybaveny stoly a vestavěnými skříněmi. Nemovitost se nachází v
areále, který je vybaven bezpečnostními opatřeními, včetně ostrahy a kamerového systému, které zajišťují ochranu
majetku a osob.

Vyřizuje
Gajdošová Gabriela
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz


